Mccxxxii. reprobata postulatione cancellarii in archi-
episcopum conventus Cant. elegerunt priorem suum. 
[Ann . Wigorn. Ann. Mon. II. 86. III. 128. iv. 72, 423.J 
After the battle Mcc.xxxiii apud Grosmunt Petrus 
Winton, Radulphus Oicestrensis .. . .. . ... ... et alii multi 
nudi fugientes omnia qure sua sunt amiserunt [Nov. 
11. Rog. rj,e Wendover iv. 278.J 1238 monachi Wintoni-
enses Radulfum de N evile episcopum Cicestrensem 
elegerunt. Rex electionem missis procuratoribus in curia 
Romana cassari obtinuit anno sequenti. [H. Wharton i'n 
A .S. i. 307.J Mccxxxviii. Totus conventus Wintonire con. 
senserunt in dominum Radulfum de Nova Villa tune Can-
cellarium Anglioo, rege tamen renitente, et sigillum can-
cellarire ab eo abstulit. [Ann . de Tlzeokesb . i. 110.l Bishop 
Grostete refused to further his suit with the Pope. [ Epis-
tolm p. 188.J elegerunt Radulphum episcopum Cicestren-
sem virum fidelem regi et regno indigenam et omni genere 
superbire carentem, quern sperabant propter fidele ejus 
servitium domino regi esse acceptissimum ... ... rex abs-
tulit ab eo sigillum, remanente tamen emolumento sigilli, 
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episcopo Oicestrensi R. semi-cancellario . [Matt. Par. ii. 
412.J In 1238 as Chancellor of England he suspended in 
St. Fridiswide's church the" study" (sic.) or University of 
Oxford for an affront offered by the students to the 
Legate. [Wood, Annals. 224.J 

Mccxliii obiit Radulfus de Nova Villa Oancellarius 
.Anglioo iv. non. Februarii et episcopus Oicestrioo. L Ann. 
de Theolc. i. 130. MS. Harl. 6982 fo . 80.J Mcc.xliv. 
!Feb. 4. Obituari"um J Radulphus de Nevil, cancellarius, 
episcopus Oicestrioo, obiit [Ann. Wigorn.J ad ecclesiam 
suam deportatus est et ibidem honorifice tumulatus (Ann. 
Wav .). His tomb of grey marble remains. It formerly 
adjoined the high altar on the south side. Nicholas 
fratri rev. patris R. de Nevill, ecc. de Husseborne .April 
20 [Rot. Pat. 12 Hen. III. m. 8] . 

.Arms. Gules, a saltier argent. 

(13) S. RICHARD. 
S. Richardus de Withz cepit a0 Domini Mee ... ... et 

sedit annos ... ... hie vir sanctus adquisivit episcopatui 
Oicestr. molendinum de Fetelworth cum portu adjacente 
[a close for sales. Kemble, Saxons. ii. 550. Thorpe p. 
68 n.b. Ethelstan's Laws, 925, §4]. Item acquisivit 
collacionem vicarie de Stoghton, Oonoghton, Olymping, 
Ookefeld, W estfeld et Ikelesham. Item ad opus ecclesie 
Oicestr. dedit ecclesias de ~toghton et .Alciston et jus 
patronatus ecclesie de Mendlesham et pensionem xl. 
solidorum in eadem, et multa alia bona fecit . Obiit 
autem iij 0 die men.sis .Aprilis .A.D. Mcc.liii et cathalogo 
sanctorum ascriptus a dom. papa die men.sis .... . . .A.D. 
Mcc.lxii: translatus vero fuit in ecclesia Cathedrali Cicestr. 
xvi0 die mensis J ulii .A.D. Mcc.lxxvi. [ Oathalogus. J 
Sanctus Richardus erat multum utilis et munificus 
ecclesioo Oicestrensi et episcopatui. V aria ejus fuerun t 
miracula in vita. Pauperes verbo eleemosynis replero 
semper studuit, unde populus ad eum agri Ferryng Oic. 
dioces. undique conflueret, ita ut suus adtunc hospes 
Simon de Ferryng miratus, videns tantam populi multitu-
dinem diceret, non sufficient panes in hac domo ut unus-
quisque modicum quid sumeret, cui ille respondit, sinite 
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omnes venire et Dominus dabit, et cum omnes replerentur, 
idem magister Simon post eorum recessum in numeratis 
panibus se tot habere dixit quot ante eorum refectionem 
habuit, et simili :rp.iraculo Deus ipsum adhuc viventem in 
manerio suo de Oakeham honorare dignatus est. Obiit 
au tern Anno Domini Mcclii. translatus vero fuit in Oathe-
drali Oicestrensi. xiv. die mensis Julii anno Domini 
Mcclxxvi . [Inscription on the Bishops.]